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oy CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES
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LIGNANO
SABBIADORO

100 Stile Libero
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 09/03/2023 - 17:25
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta

JERONIMO DE ARAUJO CECILIA
PALAZZO XENIA FRANCESCA

TERZI GIULIA

RIBEIRO MARIANA

GOMES SANTIAGO MARIA CAROLINA
GILLI CARLOTTA

BULTJE FLORIANNE

ZUDAIRE BORREZO NAHIA
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Serie

S8
S8
S7
S9
S12
S13
S9
S8

Anno

1998
1998
1995
1995
1985
2001
1998
2004

avis

ASSOCIAZIONE VOLONTARI
ITALIANI SANGUE

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
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N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Brazil

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Brazil

Brazil

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
Netherlands

Spain

Tempo

01:06.63
01:06.98
01:11.94
01:04.86
00:59.93
01:00.70
01:06.15
01:10.82

Pti

973
966
939
930
911
910
896
871
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

